Abbalissac cssent obligati. Prctcrca scirc dcbet omnis bominumpos-

tcrilas
,
quod omncs donationcs mearum proprictatum biis ecclesiis

collalarum, cisdcm cliam ecclesiis cum omni inlegrilale decimas suas

persolvere tcncntur. Inferiori autem Monastcrio , nos assignamus

redilus quorum nomina sunt haec : Curia in Buezensheim 4 cum
omnibus suis appendicis ; Gertemvilre * cum omnibus suis appendi-

ciis , curia in Cagenheim 5 cum omnibus suis appendiciis ; curia in

Sermersheim* cum omnibus suis appendiciis; curia in Griesheim 5

cum suis appendiciis, scilicet Heimersdorf,
6 Brunstat ,

' Hirsunge
;

8

curia in Blicnswilere ,

9 cum suis appendiciis ; Sülze 10 cum suis ap-

pendiciis; praedium ad Sanclum IS'aborem, "cum suis appendiciis.

Et nc unquam aliquis inde in pcrpetuum ulla possil moveri ambi-

guitatc , aut nostrum pcrmutare pracsumat inslilutum , Signum

merae veritatishas presentium apices hujus nostri sigilli roboravimus

impressione. In nomine Domini Amen.

1 Butzenthelm, aujourd'bui Botzlieim. — * Geitenvilre
,
aujourtl'hui Gcrtweiler pre«

de Barr. — * Kogenheim. — * Serroenkeim. * Arlnlieitn, pres de Bäle. Villcbargis, ab-

Icifc de Hobenboarg , veodit cc domaioe ä l'eglise de Bale, eo 1359. Vojex cet ade ä

la tutte. — ' Hetmcndorf, pre» de Ferretle. — 7
Brunstat , prea de Mulbouse. — * Hir*

•iogue, prea d'Altkirch. — * Blien«weilcr , entre Andlaa et Scblealadt. — " Soll«, prea

de MoUheini. - 41 St-Nabor, aa pied du Moni St-OdUe.
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33.

Thiern IV, roi des Francs, pennel au comle Eberhard de Holer le mc-naslere de

lurbach en Alsace, el acrorde ä reite abbaje diflerenls pri?ileges.

«7. - 1* Jolllet.

(Schapflin, AUatia diplomatica, tom. I. p. 7.)

Theodericus rex Francorum , viris apostolicis, palribus, episco-

pis , nec non inlustribus viris , dueibus
,

patrieiis , comitibus , vel

omnibus agenlibus, tarn presentibus quam fu iuris. Si petitionibus

sacerdotum quod ad proprietatem ecclesiarum perlinet , devota

mente prestamus , retributorem omnium bonorum Dominum Jesum

Christum et hoc nos habere conGdiinus. Igitur dum et venerabilis

vir Perminus 1
gratiä Dei Episcopus nostris temporibus cum mona-

chis suis , Deo inspiranle ,
pro Evangelio Christi peregrinatione sus-

cepta , monasterio virorum in heremi vasta , que fosagus appella-

tur, in pago dlsacinse, in locoqui vocatur Fivarius peregrinorum, 1

qui antca appellatus est Mxiorbach , in alodo fidele nostro Eborhardo

comite, cum ipsius adjutorio Deo donante conatus est constituere,